关于组织参加“党在我心中”中央和国家机关青年党史知识大赛的通知
学校各部门:
“党在我心中”中央和国家机关青年党史知识大赛将于2021年5月6日开赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛范围
全体40周岁以下青年教职工和学生。
二、比赛安排
(一)初赛(5月-6月)
采取线上答题的形式。参赛者可于工作日登陆支部工作APP，通过首页专栏或互动板块进入大赛页面进行答题。每日可答题1次，每次答5道题。中央和国家机关工委将根据答题正确率、完成时间等，每周一对上周答题得分情况进行排名，评出“每周之星”。根据初赛阶段累计得分情况，评出优秀个人奖。根据参赛人数、得分情况等，评出优秀组织奖。
(二)决赛(7月)
获得中央和国家机关优秀组织奖的部门，可选派3名青年组队参加决赛。
三、工作要求
(一)加强组织领导。本次大赛是中央和国家机关庆祝中国共产党成立100周年活动的重要组成部分，各部门要高度重视，精心组织，提前做好支部工作APP注册工作，提高政治站位，把握正确导向，加强动员引导，严肃参赛纪律，确保工作实效。
(二)坚持以赛促学，推动青年传承红色基因、牢记初心使命。要把开展青年党史知识大赛与党史学习教育紧密结合起来，组织青年认真学习习近平总书记在党史学习教育动员大会、中央党校(国家行政学院)中青年干部培训班开班式、庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话精神，深入研读习近平《论中国共产党历史》《毛泽东邓小平江泽民胡锦涛关于中国共产党历史论述摘编》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》《中国共产党简史》，用好重要参考材料，强读强记，学思践悟，准确了解党的历史，树立正确史观，做党的光荣传统和优良作风的忠实传人。
(三)做到学用结合，引导青年岗位建功“十四五”。引导广大青年从党的百年伟大奋斗历程中汲取继续前进的智慧和力量，立足岗位，脚踏实地，勇挑重担，苦干实干，以一往无前的奋斗姿态和永不懈怠的精神状态，奋力开启全面建设社会主义现代化国家新征程，以优异成绩迎接中国共党成立100周年。
[image: 支部工作APP各支部管理员信息统计_256](四)责任到人、确保实效。请各部门确定一名学习联络员，各二级学院的联络人为各学院团总支书记，各职能部门的联络人请各部门确定后填写如下二维码进行登记备案。

附件：支部工作APP首次登陆操作指南

学校党委党史学习教育领导小组办公室
2021年5月8日

支部工作APP首次登陆操作指南
一、如何登录支部APP
请各位老师利用微信扫描功能，扫描自己对应支部的二维码，按照操作完成注册。注册完成后请各位负责老师扫描如下二维码将姓名和注册用手机号填写到问卷中，以便于后台设置相关权限。
[image: 支部工作APP各支部管理员信息统计_256]

（注:每个支部的二维码是不同的，如果有同志用微信扫错了其他支部的二维码，变更支部方法为：找到对应正确的自己支部二维码，用“支部工作”APP扫描正确的二维码，即可回到自己本支部。）
电脑登录网页版支部工作:www.zhibugongzuo.com
手机端：安卓版和ios苹果用户手机版可到对应手机市场下载

1、继续教育学院党总支
（1）劳模学员党支部
[image: 劳模]
（2）教工党支部
[image: 教工]
2、工会学院、工会干部培训学院党总支
（1）教工第一党支部
[image: 1]

（2）教工第二党支部
[image: 2]
3、马克思主义学院党支部
（1）教工第一党支部
[image: 1]

（2）教工第二党支部
[image: 2]
4、体育教学部党支部
[image: 1]
5、外语教学部党支部
[image: 2]

6、党政办公室党支部
[image: 3]
7、党委组织部党支部
[image: 4]

8、党委宣传部党支部
[image: 5]
9、纪委办公室党支部
[image: IMG_256]

10、人事处党支部
[image: IMG_256]

11、学生处党支部
[image: IMG_256]

12、保卫处党支部
[image: IMG_256]

13、教务处党支部
[image: IMG_256]

14、科研处党支部
[image: IMG_256]
15、研究生处党支部
[image: IMG_256]

16、国际交流处党支部
[image: IMG_256]

17、审计处党支部
[image: IMG_256]

18、财务处党支部
[image: IMG_256]

19、资产管理处党支部
[image: IMG_256]

20、后勤管理处党支部
[image: IMG_256]

21、工会党支部
[image: IMG_256]

22、团委党支部
[image: IMG_256]

23、学报编辑部党支部
[image: IMG_256]

24、图书馆党支部
[image: IMG_256]

25、网络中心党支部
[image: IMG_256]

26、中国职工电化教育中心党支部
[image: IMG_256]

[bookmark: _GoBack]

27、《中国教工》编辑部党支部
[image: IMG_256]

28、劳动教育中心党支部
[image: IMG_256]
29、离退休工作处党支部
[image: IMG_256]

二、如何让党员同志加入自己所属党支部？
（1）党支部管理----管理员选择自己负责的支部名称-----选择支部二维码------发放给对应支部成员-----支部成员用微信扫码进入自己所在党组织，按照操作完成注册。（PS:每个支部的二维码是不同的，如果有同志用微信扫错了其他支部的二维码，变更支部方法为：找到对应正确的自己支部二维码，用“支部工作”APP扫描正确的二维码，即可回到自己本支部。）
[image: IMG_256]
（2）管理员在后台<扫描加入审核>--选择自己党支部----在待审核名单中核对人员信息----通过，党员同志即可在“支部工作”APP登录完成学习。
[image: IMG_256]
1

image6.png

image7.png
ol b g
e I
I

S

SRBEVFEHTE-RZH

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png
{RDar5Es7ER

image17.png

image18.png

image19.png
ShESTER

B3

B

image20.png

image21.png

image22.png
MELFEZE

image23.png

image24.png
EEEELRZR

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image30.png
PERTEBHFPOFEE

image31.png

image32.png

image33.png

image34.png
L BRARER ~ Bl RaAnsE

w’EhE BN oS sasi] fosas AFHEER

HREE
R 5
> [ SHMERSANEEEREES + SRR
sEsnE > [ EERes RS TIRE B ]
> b GFEETRRes
- = ssimn
: EREREE ~ DN e s
> B meTEwmmes s - || eseESrRrResKETRITESRS +
HEHEEEE
> D HeTiesmees .
R ENEE FRATFHBEN
sEmmsEn > D EETRRes
> D mEEETRRes
EERFER -
> D mAEATRReE R FREREE

>y B TS ToFRE)|Itieees

image35.png
& ERAAGER

REnEn

REEE

EESEE

= EAEEEE

HEEEEEE

HEREZER

= 2EsTaxsnE - PE 18

EE ABmAEER

v B Fins=

> O sesEThnes

> O SHARSANERFREES
> O EFhnsx

> O eFelyhnex

> O AHEBRYRREES

> O zeTE¥RRex

> O ieTiremnes

v B EmTmRes

[ TS a T e as

[ el

IEEREFREEE

FSH

138,

32

SN
£

AT
RFENE

R

wRAOBME

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png